1506

+ Jaworski Consorti reformat

Comparens personaliter coram Officio Rectoris, quod factum capitulum
 omnium Nobilis Andreas Jaworski Lubowic Janus mente, et corpore
 exult, a terminis Decibus, Junibus, Junsolombibus, et quibusvis pro-
 prijs et competentibus reddendo, Presenti vero Junsolomb factum Capitulum
 Premissum quodam Alim hunc altaret se hunc dicitur ac bonis tuis
 generali omnibus tota et integra in compravendat qd dicitur de
 lam libere publice et cessat. Et tunc rose Nobili et Deme
 worles olim Nobilis Michalis Jaworski Leszki filie Consortis dicitur
 et eius uxoris cum medietate Quinguenta florid Poloni ratione
 vendebit p^o p^o accepta et in domum sua impunita, Nec non alia
 Similia summa Pariter Quinguenta florid Poloni ratione Condi-
 et et liquidi Dotabilij in et sup tota et integra medietate bonorum dicitur
 una qd omnia heronum et obligationum Mobilium et immobilium hunc
 nung quorum dicitur. Nec non cum argenti Canonibus, de p^o d^o
 omnibus dicitur. Per dicitur quibus, ac totus supellectilis dicitur
 nunc habet et in post habenda. dicitur Dotabilij Dotantur in
 script et reformant, que dicitur dat, dicitur, Dotabilij in sen-
 bit et reformant. Quare medietatem bonorum dicitur, cum omni dicitur
 dicitur et p^o n^o et omni tuis, et singulis dicitur et comodis dicitur
 habent et p^o dicitur. dicitur, que et p^o dicitur et fluendi ligna et mo-
 re aliarum reformationum hactenus et dicitur in regno dicitur dicitur.
 tunc dicitur et sensu ad p^o dicitur mediante.

+ Idem Consortem Statuet

Comparens personaliter coram Officio Rectoris, quod factum capitulum Prem-
 issum Nobilis Andreas Jaworski Lubowic Janus mente et corpore
 exult, a terminis Decibus, Junibus, Junsolombibus, et quibusvis
 proprijs et competentibus reddendo, Presenti vero Junsolomb factum Capitulum
 Premissum quodam Alim hunc altaret se hunc dicitur ac bonis

1507 4475

suis qd' omnibus totali et plenarie incorporand' atq' subijcend' Palatin
 liberi publicae et expressae Regis Quis ipse Michas Lato, ducans et Ma:
 the Surovskijm et Legationem et eorum postens, et ac duo huiusmodi
 sup' bonis suis generatim omnibus summsq' quibusd' p' eorum habitis et ha:
 bendis rationabil' et obligatissim' illud Fernand' Surovskijm olim illis
 Michas Surovskijm et Legationem filio d' confortem sua huiusmodi cum q' d' d' d' d'
 in euentu Mortis Surovskijm potius ad faciend' et recognoscend' p' ipsius
 abrenunciationem de bonis paternis et Maternis ipsa iure diuinet
 naturali iurisdictione Concedend' ad illa quibus aut hactenus Regni inter
 decursum huius anni adducere, et personali' habere, ab eaq' de huius
 Surovskijm ab omni p' executionem efficiere, sed ab huiusmodi Decentis
 rum p' huiusmodi p' p' p' p' aut eius Surovskijm p' factis Nobis
 Surovskijm aut eorum huiusmodi ob non Statutionem M'rat' Confor:
 tis d' ad ad exequend' omnia huiusmodi quos huiusmodi p' p' p' p'
 uent' succumbend' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'
 huiusmodi ac realia huiusmodi non completa complenda p' huiusmodi
 M'rat' Regis Nobis Surovskijm, huiusmodi eius Surovskijm ad huiusmodi
 Surovskijm Surovskijm vel eorum postens ad huiusmodi p' p' p' p' p'
 Capitane' Remisken ex tunc recepimus huiusmodi quibus huiusmodi p' p'
 etat mediante, semper in p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'
 stare. Insuper, respondere, dactum p' huiusmodi huiusmodi, Insuper p' p' p' p'
 huiusmodi ac omne iudicand' p' huiusmodi et teneb' sequat' huiusmodi
 huiusmodi ad eam d' obligat' huiusmodi p' huiusmodi p' huiusmodi p' huiusmodi
 ex in p'
 mitate p' huiusmodi huiusmodi huiusmodi Legatione intra vel extra
 regna, Seruitio militari ad Munimenta ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi et legalibus impedimentis non differend' ad quietationem
 ultra p' huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 sibi non recipiend' nullasq' huiusmodi appellat' ac eorum p' huiusmodi

1476 1508

faciendi, ad omnia ad p[er]s[on]as simplicibus vel duplicatib[us] causis
suis personis, Galatys Juno, Prætoris, Civit[atis] Bellofuentonens[is]
alijsq[ue] omnibus, Juno remedijs et defensib[us] non t[er]rib[us] fugiendo
Insuper ad omnia mediante.

JANOTSCY TURZANSKIEGO quietant

comparentes personar[um] suar[um] Officij Actib[us] et Capit[ul]o
Præm[ia] Nobiles Letig et d[omi]n[us] Janotscy Letymhorize. Jani
mentibus et corporibus eand[em] a Terris. Actibus Junibus Junobombib[us]
suis quibusq[ue] proprijs et competet[ur] r[ati]o, Insuper de Junobombib[us]
Capit[ul]o Præm[ia] quos ad Officij hunc alinet de Juno Curia
fac bonis sub generali omnibus totali et plenarie incorporatib[us]
Libyord[um] Salam liberi publicae p[er]cipi[unt] et q[ui]t[ur] equib[us] lib[er]o
no[is] eor[um] su[orum] interesse. Quis ip[s]i suo et Nobilis Wasio
Janotscy Letymhorize status sui germani Minoranis, p[er]s[on]as
rathalione fuent ac seip[s]os inscribunt nominibus. Item de
Turzanski Ardclonib[us] et eius bonis de summa p[er]cipi[unt] et
Polon[ia] Nobili olim Michaeli Janotscy Letymk[us] Lavente sui
Agentur[um] suar[um] Actib[us] Officij p[er]cipi[unt] et q[ui]t[ur] modo
Simplicis debet inscribi et super omnibus generali bonis
officij ad obluend[um] p[er]cipi[unt]. Insuper ead[em] p[er]cipi[unt] Præm[ia]
de Janotscy suo interesse latore, ob q[ui]t[ur] illi et p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
suo p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] qui etant emittunt liberosq[ue]
et absolute p[er]cipi[unt], Insuper p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] mortificat et
annihilant. Insuper p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
eiusq[ue] bonis sui p[er]cipi[unt] super bonis suis p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] inscribunt et obligant p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
worolichab[us] en suu[um] et quod annis beata[rum] Mar[ie] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
decurda[rum] Quodere[rum] p[er]cipi[unt] ad p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
quietant[ur] debent illig[ur] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]
ere, et p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt] ab eis del[ur] Curia[rum] eius et p[er]cipi[unt] p[er]cipi[unt]